Nijcholaus filius (dg: quondam) Johannis dicti tSaren soen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti (dg: Valke) Valke et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore domum et ortum pratum et peciam terre sibi adiacentes dicti quondam Arnoldi Valke sitos in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Rumel inter '[in]ter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Rodolphi van den Brekelen ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Trude dicte Valcs (dg: ut d) prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam Arnoldum Valke spectare consueverunt ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Theoderico Werner ab eodem hereditarie possidendos pro tribus pullis (dg: pro here) domino fundi et pro hereditario censu quatuor librarum (dg: communis) monete altari beate Marie (dg: filie) virginis site in ecclesia de Ghestel atque pro hereditario censu XXX solidorum monete (dg: altera) altari beate Marie Magdalene site in dicta ecclesia de Ghestel et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis (dg: mense s) mense sancti spiritus (dg: ibide) et ecclesie et vicarie ibidem exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XXVIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda eis ab alio hereditarie purificationis et (dg: supra) in dicta (dg: dicta) domo tradenda ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et

alter repromisit et ad maiorem securitatem hereditariam paccionem XII (dg: paccionem) lopinorum siliginis dicte mesure de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem quinque modiorum siliginis Henricus van den Deren dicto Theoderico Werneer solvere tenetur annuatim ex (dg: sex) domo et orto et sex bonariis (dg: terre pa) terre sibi adjacentibus sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum Sporch inter hereditatem (dg: Re) quondam Reijneri de Lijt ex uno et inter communitatem ex alio ad pignus imposuit promittentes #super omnia# de dicta (dg: censu) paccione (dg: XV) XII lopinorum siliginis (dg: men) warandiam. Testes Penu et Goess datum in octavis Pe Pau.

BP 1178 f 268v 06 wo 06-07-1390.

Voornoemde Nijcholaus zv Johannes gnd tSaren soen en zijn vrouw Elizabeth dvw Arnoldus gnd Valke droegen over aan Theodericus Werneer een b-erfcijns van 26 schelling, die Roelkinus van den Brekelen met Lichtmis betaalde aan voornoemde wijlen Arnoldus Valke, gaande uit een stuk land, gnd Tielkens Hof, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen Walterus Koc enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Dicti Nijcholaus et Elizabeth ut supra hereditarium censum XXVI solidorum quem Roelkinus van den Brekelen (dg: f) dicto quondam Arnoldo Valke solvere consuevit hereditarie #purificationis# ex pecia terre dicta Tielkens Hof sita in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel inter hereditatem (dg: W) Walteri Koc ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: sup) ut dicebant supportaverunt Theoderico (dg: Wrot..) Werneer promittentes warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 268v 07 do 07-07-1390.

Walterus zv Johannes gnd Wouters soen van Helmont verkocht aan Gerardus Vrieze van Vechel zv Jutta een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Helmond, tussen Petrus die Weder enerzijds en Nijcholaus gnd Stiers soen anderzijds, reeds belast met 2 Hollandse plakken en een b-erfpacht van 1 mud rogge, en uit alle andere goederen van voornoemde verkoper, in Helmond.

Walterus filius Johannis dicti Wouters soen de Helmont hereditarie vendidit Gerardo Vrieze #de Vechel# filio Jutte hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex domo et (dg: area) orto sitis in Helmont inter hereditatem Petri die Weder ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Stiers soen ex alio (dg: ut d) atque ex omnibus aliis bonis dicti venditoris sitis in Helmont ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: here) duobus Hollant plakken et hereditaria paccione (dg: duorum) unius modii siliginis de dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem. Testes Penu et Scilder datum in crastino (dg: P) octavarum Pe Pau.

BP 1178 f 268v 08 do 07-07-1390.

Petrus Loeffart droeg over aan Engbertus van der Boijdonc een b-erfpacht van 1 malder rogge, Bossche maat, die ~~voornoemde~~ Petrus met Lichtmis beurt, gaande uit een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd aan Genen Rame, tussen Arnoldus van den Laer enerzijds en Johannes gnd Rijke anderzijds, welke pacht voornoemde Petrus verworven had van voornoemde Arnoldus van den Laer.

Petrus Loeffart hereditariam paccionem (dg: pac) unius maldri siliginis mesure de Buschoducis quam paccionem Petrus solvendam habet hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de (dg: R) Nijsterle (dg: int) ad locum dictum aen Ghenen Rame inter hereditatem Arnoldi van den Laer ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Rijke ex alio et quam

paccionem dictus Petrus erga dictum Arnoldum van den Laer acquisiverat ut dicebat supportavit Engberto van der Boijdonc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Goess datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1178 f 268v 09 do 07-07-1390.

Engbertus van der Boijdonc beloofde aan Petrus gnd Loeffart een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Engbertus. De brief overhandigen aan voornoemde Engbertus.

Engbertus van der Boijdonc promisit super omnia se daturum et soluturum Petro dicto Loeffart vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: h) anno quolibet ad vitam dicti Petri et non ultra purificationis ex omnibus bonis dicti Engberti quocumque sitis et cum Petrus predictus mortuus fuerit etc. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Engberto.

1178 mf8 B 02 f. 269.

in crastino octavarum Petri et Pauli: donderdag 07-07-1390.

BP 1178 f 269r 01 do 07-07-1390.

Johannes Buc van Lijt beloofde aan Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder 24 mud haver, Bossche maat, minus 1 plak per mud, met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) te leveren.

Johannes Buc de Lijt promisit Theoderico Rover filio quondam domini Emondi Rover militis XXIIII modios avene mesure de Busco scilicet de meliori avene que vendetur etc (dg: mi) minus de quolibet modio avene una placka ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Goess datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1178 f 269r 02 do 07-07-1390.

Henricus Priem zvw Johannes gnd Bael van Roesmalen verkocht aan Willelmus Hels een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit 5 hont land, in Oss, ter plaatse gnd op den Operen Poel, tussen een zekere gnd Mijerken zv Marcellius gnd Zeel Vilt enerzijds en Johannes zvw Gerijsius gnd Hillen soen anderzijds.

Henricus Priem filius quondam Johannis dicti Bael de Roesmalen hereditarie vendidit Willelmo Hels hereditarium census XXX solidorum monete solvendum hereditarie pasche ex (dg: pec) quinque hont terre sitis in parochia de Os in loco dicto op den Operen (dg: :P) Poel inter hereditatem cuiusdam dicti Mijerken filii Marcellii dicti Zeel Vilt ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Gerijsii dicti Hillen soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra. Tenetur VIII et dimidium grossos.

BP 1178 f 269r 03 do 07-07-1390.

Ghibo van Eijcke verkocht aan Stephanus Wert een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, reeds belast met de onraad.